BANRI SUL

AGENCI A: 0242 - JAOA

CONTA. .: 06.018349.0-7

NOME. . .: SI NDI CATO RURAL DE JO A
PERI ODO  MARCO 2025

| DENTI FI CACAC 03202507031157296476
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SALDO ANT EM 28/ 02/ 2025
MOVI MENTOS MAR/ 2025
DEP DI NHEI RO ATM

DEP DI NHEI RO ATM

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

Pl X BANRI SUL RECEBI DO
SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA

DEP CORBAN DI NHEI RO
DEBI TO AUTORI ZADO P PAGAMENTOS
SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA

Pl X BANRI SUL RECEBI DO
SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO
TRANSFERENCI A VALOR
SALDO NA DATA

Pl X BANRI SUL RECEBI DO
SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

SALDO NA DATA
CREDI TO TRANSFERENC!I A
Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

Pl X BANRI SUL RECEBI DO
SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

Pl X RECEBI DO

Pl X BANRI SUL RECEBI DO
SALDO NA DATA

Pl X RECEBI DO

457516
457524
247979
623211
783786
768384

806066
893598

534751
761818

100325
006399

519723
641721
729897

288863

480747
609520

833844

425808
000242

438084

591009
991883

224664
451757
718937

774199
234788
594501
628249

635741
945859
449565

290497

377.
. 000, 00
. 314, 00

378

396.

400

. 250, 00

. 500, 00
. 500, 00

750, 00

. 000, 00
. 000, 00

400, 00

. 400, 00
. 500, 00
. 000, 00
. 900, 00
. 500, 00
. 500, 00
. 900, 00

500, 00

. 836, 00-
370.

564, 00
625, 00

. 000, 00
. 500, 00
373.
. 000, 00
374.
. 000, 00

689, 00
689, 00
625, 00
314, 00

300, 00
312, 50-

. 301, 50
. 000, 00
. 301, 50
. 000, 00
. 000, 00
. 301, 50
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 301, 50
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

500, 00
801, 50
500, 00
750, 00

. 500, 00
. 551, 50

500, 00



31

SALDO NA DATA 401. 051, 50

TED - SPB 019677 5. 000, 00
Pl X RECEBI DO 038161 2. 000, 00
SALDO NA DATA 408. 051, 50
-------------------- EM TI DO AS 08:59 H DE 03/ 07/ 2025 - =---cssnmmmeaommmaan-

SAC 0800 646 1515
QUVI DORI A 0800 644 2200



